Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. Contulimus et preſentibus conferi-  
mus discreto viro willekino Röden, cui in Berlin, ſuiſque veris et legitimis heredibus qua-  
tuor manſos, in villa magna Berne ſitos, eo iure, vtilitate, commodo, fructibus et honoribus, qui-